

32
13

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

7/2011

Dodávateľ
Obchodný názov:

Ján BOHÁČIK
MPČE 4, 977 01 Brezno
IČO: 34 724 231; IČ DPH: SK1035104719
mobil: 0907 800 670

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

326/97

Dátum dodania

18.4. 2011

Dátum vyhotovenia

18.4. 2011

Dátum splatnosti

do 30 dní

Forma úhrady

FP

Banka dodávateľa

S. SPOR. BREZNO

Číslo účtu

0300159127/0900

Odberateľ

LESY MESTA BREZNO sro

M.R. Štefánika 20/15

977 01 BREZNO

IČO: 06 027 537

IČ DPH: 20 200 238 57

DIČ:

Objednávka číslo

Podací list číslo

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane										
Faktúryjem vklad za vykonané práce podľa zmluvy - T-16-1-2011 a T-17-1-2011																
124 07	OH - DO p. 298 A29		80,00	m ³	13,00	1040,00										
124 21	RN - sústr. p. 298 A11 (nzdol)		110,00	m ³	13,00	1430,00										
124 21	RN - sústr. p. 298 A11 (nahor)		42,00	m ³	15,00	630,00										
124 25	RN - rozpt. p. 335 A11		32,00	m ³	12,00	384,00										
LESY MESTA BREZNO, s.r.o. Polesie Brezno (2) 977 01 Brezno IČO: 36027537 IČ pre daň: SK2020083857 V Brezno 20.4.2011 S. Boháčik																
Faktúru vystavil: BOHÁČIK				Podpis a pečiatka												
Ján BOHÁČIK MPČE 4, 977 01 Brezno IČO: 34 724 231; IČ DPH: SK1035104719 mobil: 0907 800 670				<table border="1"> <tr> <td>Zľavy a rabaty celkom*) EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Základ DPH celkom EUR</td> <td>3 484,00</td> </tr> <tr> <td>Sadzba dane 20...% DPH celkom EUR</td> <td>696,80</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené od DPH celkom EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma EUR</td> <td>4 180,80</td> </tr> </table>			Zľavy a rabaty celkom*) EUR		Základ DPH celkom EUR	3 484,00	Sadzba dane 20...% DPH celkom EUR	696,80	Oslobodené od DPH celkom EUR		Celková fakturovaná suma EUR	4 180,80
Zľavy a rabaty celkom*) EUR																
Základ DPH celkom EUR	3 484,00															
Sadzba dane 20...% DPH celkom EUR	696,80															
Oslobodené od DPH celkom EUR																
Celková fakturovaná suma EUR	4 180,80															

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene